
Ergebnisse des Turnieres

Stadl-Paura 03.02.2007 - 04.02.2007

Turniernummer 7226

CSN-C

Stand per 06.02.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 22StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Bolivia-Bomba 60320257Rene Löffler 50,17. Platz 7,001 000-6851-96
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 54,21. Platz 6,702 100-7972-95
Ilona IX 60850180Viktoria Krautgartner 52,42. Platz 6,603 261-6231-92
Zorro 74 62420020Lisa Maria Neuhuber 62,15. Platz 6,604 000-9758-93
Centano 73019312Ernst Gabelberger 57,73. Platz 6,405 000-5343-95
Lennon  2 61050149Maria Stürzlinger 53,40. Platz 6,406 161-0583-95
Senta  9 60510276Bettina Lechner 54,59. Platz 6,307 100-1944-97
Galina  3 73568334Franz Jesse Gassner 49,47. Platz 6,208 171-0769-95
Toskana H 61350278Silvia Rohrer 57,47. Platz 6,109 000-8812-96
Tiffany 32 73618910Peter Steiner 52,23. Platz 6,0010 000-1130-98
Radka 60230469Lenka Stolz 49,77. Platz 6,0011 000-2028-97 CZE
Ornella  6 60230469Lenka Stolz 48,78. Platz 6,0012 000-2027-01 CZE
Pirelli 61250177Christian Götz 49,35. Platz 5,9013 000-0062-93
Fortuna 13 61250077Michaela Täuber 55,73. Platz 5,7014 161-0761-00
Chronist Christina Minichmaier 51,73. Platz 5,7015 000-3684-93
Popcorn  6 Peter Steiner 58,25. Platz 5,5016 000-7455-94
Chaman 73196554Raphaela Posch 65,60. Platz 3,0017 000-2033-97
Rosewelt 60390295Angelika Heinl 63,97. Platz 1,7018 000-5521-95
Rikarda  2 60610290Carina Hubner 75,82. Platz 1,0019 100-0985-00
Angriff 73688253Georg TautschnigAusschluß     171-0763-95
Camirez II 61710232Roland SchlappalAusschluß     000-0369-01
Speedy 46 61000408Felix KollerAusschluß     000-0558-01
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Nation
2Bewerb 22StarterAbteilung..KlasseSpringreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Popcorn  6 Peter Steiner 56,35. Platz 7,301 000-7455-94
Toskana H 61350278Silvia Rohrer 63,77. Platz 7,102 000-8812-96
Bolivia-Bomba 60320257Rene Löffler 51,52. Platz 7,003 000-6851-96
Ornella  6 60230469Lenka Stolz 54,42. Platz 6,804 000-2027-01 CZE
Radka 60230469Lenka Stolz 47,12. Platz 6,805 000-2028-97 CZE
Centano 73019312Ernst Gabelberger 64,63. Platz 6,606 000-5343-95
Tiffany 32 Peter Steiner 52,84. Platz 6,207 000-1130-98
Sandokan 15 60510275Stefanie Lechner 55,85. Platz 6,008 100-7972-95
Pirelli 61250177Christian Götz 47,54. Platz 5,909 000-0062-93
Ilona IX 60850180Viktoria Krautgartner 54,37. Platz 5,8010 261-6231-92
Fortuna 13 61250077Michaela Täuber 52,35. Platz 5,5011 161-0761-00
Chronist Christina Minichmaier 50,45. Platz 5,5012 000-3684-93
Lennon  2 61050149Maria Stürzlinger 52,51. Platz 5,0013 161-0583-95
Rosewelt 60390295Angelika Heinl 56,83. Platz 4,9014 000-5521-95
Angriff 73688253Georg Tautschnig 54,06. Platz 4,8015 171-0763-95
Chaman 73196554Raphaela Posch 61,06. Platz 4,5016 000-2033-97
Senta  9 60510276Bettina Lechner 71,33. Platz 4,3017 100-1944-97
Camirez II 61710232Roland SchlappalAusschluß     000-0369-01
Galina  3 73568334Franz Jesse GassnerAusschluß     171-0769-95
Rikarda  2 60610290Carina HubnerAusschluß     100-0985-00
Speedy 46 61000408Felix KollerAusschluß     000-0558-01
Zorro 74 62420020Lisa Maria NeuhuberAusschluß     000-9758-93
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Nation
3Bewerb 61StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Samantha 57 Lucia Häusler 54,31Positiv      GER
Santana 31 61360135Meggi Schiller 49,39Positiv     000-1701-02
Sarah Naomi 23730340Laura Fritsch 54,79Positiv     161-0888-01
Alfa 56 60510212Christina Aigner 49,34Positiv     000-6318-90
Americo Alena Machova 50,16Positiv      CZE
Amigo 78 60640106Helga Gann 51,78Positiv     100-0361-99
Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 49,41Positiv     161-0329-98
Arthus Verena Geissinger 51,97Positiv      GER
Avita 60610260Elena Fischer 48,66Positiv     000-2170-00
Calata Zdenik Hruska 52,13Positiv      CZE
Caramba Caracho 3 Marcel Neukirch 52,96Positiv      GER
Cest Ca Walther Sagmeister 53,94Positiv      GER
Chacco 60310964Sabrina Pramberger 47,28Positiv     000-8645-93
Coco 11 61410126Kristina Waltenberger 60,55Positiv     161-0665-00
Colette F 61250163Lisa Neumayr 53,19Positiv     000-3644-95
Contandro 60040496Alexander Schoenberg 51,75Positiv     000-9113-02
Coolman M 61050178Sandra Plasser 50,03Positiv     000-3033-98
Dixie L 70060315Theresa Deisl 47,54Positiv     141-0857-02
Elisa  3 61360142Elke Fichtel 47,12Positiv     161-0404-94
Ester Bel 61000025Roland Englbrecht 56,57Positiv     000-2012-02
Exlibris 62520019Katharina Lamprecht 54,17Positiv     000-8836-01
Filu Marcel Neukirch 51,77Positiv      GER
Fr. Bezirksrat 61000025Roland Englbrecht 59,81Positiv     000-2010-02
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 54,98Positiv     161-0846-01
Lamira Katharina Kramer 53,59Positiv      GER
Larissa M 60320244Doris Grasserbauer 54,13Positiv     000-0667-01
Morena Xi Ch Pascal Brunner 64,88Positiv      GER
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 47,81Positiv     000-4396-98
Raban Franz Robert Stegbauer 44,97Positiv      GER
Jolly Pascal Brunner 68,06Negativ      GER
Emma Pascal Brunner 74,51Negativ      GER
Aragorn 62320164Alexandra Fassbender 54,71Negativ     162-0070-02
Brown Excellent 61960002Elisabeth Kranzl 61,57Negativ      
Cholene 70250061Melanie Buchner 63,20Negativ     000-7572-99
Da Capo  7 60780249Peter Schneider 50,92Negativ     161-0661-92
La Sillja G 60610260Elena Fischer 48,12Negativ     000-2163-99
Latino Lover Christin Mörtlbauer 52,12Negativ      GER
Lichtblick 61250147Marion Geiger 54,86Negativ     000-2003-99
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Nation
Montoya 25070063Theresia Jagersberger 61,92Negativ     000-6046-00
Ringo Boy Marcel Neukirch 56,95Negativ      GER
Tschaikowsky 60320242Kurt Mühlböck 54,79Negativ     000-4172-00
Viola  9 60500020Max Weingartner 63,52Negativ     161-0886-01
Ruby Tuesday Ulrich Schatzl 72,57Negativ      GER
Al Capone Alexandra Eiband 53,33Negativ      GER
Croky 60040493Daniel Spindler 64,94Negativ     000-6205-99
Estella  3 60610286Kristina Pichler 62,42Negativ     161-0530-91
Lancome 61350214Angelika Altrichter 50,62Negativ     000-3034-97
Madih Martina Wagner 54,82Negativ      GER
Pina  2 61100031Stefan Grömer 57,44Negativ     000-0784-01
Quinto 70060315Theresa Deisl 56,79Negativ     000-2169-02
Fairy Lady 60640088Andrea Steinkellner 83,53Negativ     000-4513-99
Ally Mcbeal Ulrich Schatzl 94,69Negativ      GER
Agropoint Corigold Martina Wagner 84,79Negativ      GER
Black Raven 60780135Andreas KruißAusschluß     000-7748-98
Calistro 60150195Simone GerhardterAusschluß     100-3076-97
Domenika Maria ReinhardtAusschluß      GER
Little Lion 62140027Thomas HütterAusschluß     121-0299-96
Lucretia 45 61250160Claudia LanderdingerAusschluß     000-4692-95
Sandmann  2 61250147Marion GeigerAusschluß     000-0176-00
Tino  4 60510166Claudia HuemerAusschluß     000-7031-96
Tornado K. 62320228Sarah OberthAusschluß     121-0282-96
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Nation
4Bewerb 30StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Presciana 62410012Cornelia Holzberger 52,06. Platz 7,501 100-4861-97
Montoya 25070063Theresia Jagersberger 56,59. Platz 7,202 000-6046-00
Avita 60610260Elena Fischer 50,24. Platz 7,003 000-2170-00
Cest Ca Walther Sagmeister 60,70. Platz 6,904  GER
The Supreme 60320242Kurt Mühlböck 56,02. Platz 6,805 000-6114-00
Latino Lover Christin Mörtlbauer 55,14. Platz 6,506  GER
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 56,48. Platz 6,307 000-4396-98
Cholene 70250061Melanie Buchner 56,06. Platz 6,308 000-7572-99
Santana 31 61360135Meggi Schiller 55,44. Platz 6,309 000-1701-02
Elisa  3 61360142Elke Fichtel 52,97. Platz 6,2010 161-0404-94
Al Capone Alexandra Eiband 59,62. Platz 6,1011  GER
Colette F 61250163Lisa Neumayr 59,69. Platz 6,1012 000-3644-95
Tschaikowsky 60320242Kurt Mühlböck 55,89. Platz 6,0013 000-4172-00
Raban Franz Robert Stegbauer 55,35. Platz 6,0014  GER
Lucretia 45 61250160Claudia Landerdinger 51,89. Platz 6,0015 000-4692-95
Estella  3 60610286Kristina Pichler 52,24. Platz 5,7016 161-0530-91
Arthus Verena Geissinger 62,05. Platz 5,6017  GER
La Sillja G 60610260Elena Fischer 62,16. Platz 5,5018 000-2163-99
Amigo 78 60640106Helga Gann 53,46. Platz 5,5019 100-0361-99
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 64,84. Platz 5,4020 000-1480-99
Tornado K. 62320228Sarah Oberth 58,21. Platz 5,2021 121-0282-96
Viola  9 60500020Max Weingartner 68,65. Platz 4,9022 161-0886-01
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 71,93. Platz 4,0023 161-0846-01
Alfa 56 60510212Christina AignerAusschluß     000-6318-90
Black Raven 60780135Andreas KruißAusschluß     000-7748-98
Calistro 60150195Simone GerhardterAusschluß     100-3076-97
Chacco 60310964Sabrina PrambergerAusschluß     000-8645-93
Domenika Maria ReinhardtAusschluß      GER
Madih Martina WagnerAusschluß      GER
Tino  4 60510166Claudia HuemerAusschluß     000-7031-96
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Nation
5Bewerb 19StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Leila Pascal Brunner 59,30. Platz 8,601  GER
Ester Bel 61000025Roland Englbrecht 63,65. Platz 8,202 000-2012-02
Cartier BS 62110028Michael Pobitzer 60,54. Platz 8,003 000-0074-02
Aragon B 61710190Matthias Atzmüller 61,19. Platz 7,504  
Caramba Caracho 3 Marcel Neukirch 60,01. Platz 7,205  GER
Ringo Boy Marcel Neukirch 59,57. Platz 7,106  GER
Dixie L 70060315Theresa Deisl 58,22. Platz 7,007 141-0857-02
Oudino 62330005Patrick Prömer 55,83. Platz 7,007 000-9066-02
Debby Alena Machova 63,65. Platz 6,909  CZE
Lena Pascal Brunner 55,96. Platz 6,909  GER
Activity B 61710190Matthias Atzmüller 60,70. Platz 6,8011 000-1575-02
Paiper BBZ 61710215Nadja Uhlir 52,44. Platz 6,8011 161-0064-02
Calata Zdenik Hruska 59,78. Platz 6,7013  CZE
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither 60,20. Platz 6,7013 000-0691-02
Agropoint Corigold Marcel Neukirch 64,53. Platz 6,5015  GER
Fr. Bezirksrat 61000025Roland Englbrecht 61,89. Platz 6,5015 000-2010-02
Quinto 70060315Theresa Deisl 63,08. Platz 6,0017 000-2169-02
Validos Son 60180273Kerstin Osterer 55,75. Platz 5,1018 000-9178-02
Aragorn 62320164Alexandra Fassbender 100,36. Platz -0,6019 162-0070-02

5Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Acords Amicelli Stephanie Güthlein 60,81. Platz 8,001  GER
Un Ami Zdenik Hruska 57,90. Platz 7,602  CZE
Americo Alena Machova 62,62. Platz 7,503  CZE
Prima Donna  2 74060388Wolfgang Rust 64,52. Platz 7,404 000-9200-01
Ally Mcbeal Ulrich Schatzl 53,89. Platz 7,005  GER
Akadia 60320236Tobias Mühlböck 55,01. Platz 6,506 000-7283-01
Unique 74039256Bernhard Frandl 55,32. Platz 6,407 000-1220-01
Larissa M 60320244Doris Grasserbauer 55,67. Platz 6,308 000-0667-01
Gustafine 74039256Bernhard Frandl 54,32. Platz 6,009 000-9091-01
Rolex-Star 21180319Christoph Sonnleitner 59,25. Platz 6,009  
Sarah Naomi 23730340Laura Fritsch 70,56. Platz 4,7011 161-0888-01
Classik 61320001Leopold Schaumberger 71,24. Platz 3,0012 121-0807-01
Exlibris 62520019Katharina Lamprecht 58,49. Platz 2,5013 000-8836-01
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Nation
6Bewerb 16StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Belmory 60350643Josef Platzer 46,20. Platz 0,001 161-0241-93
Samantha 57 Lucia Häusler 60,35. Platz 0,002  GER
Louisiana 103 25330040Michaela Eberl 64,04. Platz 0,003 000-0811-97
Presciana 62410012Cornelia Holzberger 46,23. Platz 4,004 100-4861-97
Amelie  2 60441796Thomas Schachinger 48,26. Platz 4,005 171-0089-00
Gentano CH 60350615Daniela-Christina Riedler 51,76. Platz 4,006 000-6893-98
Lamira Katharina Kramer 56,94. Platz 4,007  GER
Okiri 60640106Helga Gann 57,71. Platz 4,008 000-7191-94
Latino Lover Christin Mörtlbauer 62,76. Platz 4,009  GER
Coolman M 61050178Sandra Plasser 64,62. Platz 4,0010 000-3033-98
Beryll 60441796Thomas Schachinger 75,59. Platz 6,7511 161-0801-01
Rainman S 74100408Regina Stockinger 50,53. Platz 8,0012 000-4235-88
Nico 45 62300025Anna-Sophie Grabner 56,83. Platz 8,0013 405-7045-95
The Supreme 60320242Kurt Mühlböck 59,60. Platz 12,0014 000-6114-00
Croky 60040493Daniel Spindler 60,41. Platz 16,0015 000-6205-99
Domenica 53 Alexandra Eiband 87,00. Platz 17,5016  GER

6Bewerb 29StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 47,76. Platz 0,001 000-1952-94
Ligolas 73010953Christine Mösl 49,57. Platz 0,002 000-6044-97
Elido 60310875Beatrice Leitenberger 52,87. Platz 0,003 000-0916-90
GPL Déjà Vue 62330005Patrick Prömer 53,44. Platz 0,004 000-2918-92
Twix 62310035Gerold Zeidler 55,06. Platz 0,005 000-7668-99
Kevin 14 70060320Elisabeth Mayr 55,90. Platz 0,006 000-1043-95
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 56,74. Platz 0,007 000-7837-93
Appolo 62420028Sabrina Kronlachner 57,36. Platz 0,008 161-0329-98
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 58,66. Platz 0,009 151-1026-97
Aconit  2 61100031Stefan Grömer 61,61. Platz 0,0010 161-0805-96
Alibi  4 61050179Julia Strilka 49,22. Platz 4,0011 100-1843-97
Speed Power 25820054David Harm 50,22. Platz 4,0012 000-7624-00
Ranschello 73688636Antje Stettinius 52,65. Platz 4,0013 171-0055-96
Showman  2 60310994Stefanie Bauer 55,80. Platz 4,0014 000-0464-92
Rajou 73197787Evelyn Pernthaner 56,21. Platz 4,0015 000-6522-98
Silverchair 62330022Rita Moser 56,47. Platz 4,0016 171-0064-97
Durena 60310971Sandra Palm 56,98. Platz 4,0017 000-8633-96
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Nation
Armageddon  4 62420028Sabrina Kronlachner 68,58. Platz 5,0018 161-0105-97
Angriff 73688636Antje Stettinius 55,55. Platz 8,0019 171-0763-95
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 56,87. Platz 8,0020 000-6787-97
Lichtblick 61250147Marion Geiger 57,16. Platz 8,0021 000-2003-99
Amarena xx 73688636Antje Stettinius 58,18. Platz 8,0022 050-7201-00
Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 61,65. Platz 8,0023 000-1280-96
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner 62,42. Platz 8,0024 000-3046-99
Validos Son 60180273Kerstin Osterer 64,88. Platz 8,0025 000-9178-02
Tellus 60180272Stefan Schiemer 69,88. Platz 9,2526 000-1606-00
Lambro Della Longarina 74039251Karoline Tatzreiter 69,52. Platz 13,2527 000-0958-96
Dolorez 60350624Anton ReschAusschluß     000-6562-98
Fairy Lady 60640088Andrea SteinkellnerAusschluß     000-4513-99

6Bewerb 23StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Modea Veronika Forstner 49,71. Platz 0,001  GER
Burberry Brit Zdenik Hruska 53,18. Platz 0,002  CZE
Little Cheeky 60320235Richard Mühlböck 53,49. Platz 0,003 000-6119-99
Avalon Pascal Brunner 55,66. Platz 0,004  GER
Troongravin 60320235Richard Mühlböck 55,98. Platz 0,005 000-8987-00
Akadia 60320236Tobias Mühlböck 56,37. Platz 0,006 000-7283-01
Cartier BS 62110028Michael Pobitzer 57,81. Platz 0,007 000-0074-02
Leila Pascal Brunner 66,50. Platz 0,508  GER
Venira BBZ 61710215Nadja Uhlir 48,75. Platz 4,009 161-0694-00
Filu Marcel Neukirch 54,49. Platz 4,0010  GER
Amazing Girl 2 Marcel Neukirch 55,83. Platz 4,0011  GER
Cartago 73120356Sebastian Steiner 56,83. Platz 4,0012 131-0383-95
Rascal 79 Lukas Houdek 57,77. Platz 4,0013  CZE
Vurryal K 60730006Reinhard Hinterreither 59,03. Platz 4,0014 000-0691-02
Acords Amicelli Stephanie Güthlein 61,67. Platz 4,0015  GER
Debby Alena Machova 62,29. Platz 4,0016  CZE
Clara Pascal Brunner 65,85. Platz 4,2517  GER
Cayenne  7 73120356Sebastian Steiner 56,48. Platz 8,0018 000-5067-00
Crime Time 62110028Michael Pobitzer 63,07. Platz 8,0019 100-6294-00
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 67,24. Platz 8,7520 161-0764-00
Paiper BBZ 61710215Nadja Uhlir 52,18. Platz 12,0021 161-0064-02
Little Temptation Alena Machova 72,92. Platz 18,0022  CZE
Lena Diana BauerAusschluß      GER

6Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 4
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter 49,82. Platz 0,002 171-0076-00
Undercover  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 59,70. Platz 0,009 000-2172-01
Timo  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 60,86. Platz 0,0010 000-2171-00
Sympathica Incipit 74039256Bernhard Frandl 55,13. Platz 4,0014 000-1296-01
Rolex-Star 21180319Christoph Sonnleitner 60,07. Platz 4,0019  
Prima Donna  2 74060388Wolfgang Rust 61,53. Platz 8,0024 000-9200-01
Gustafine 74039256Bernhard Frandl 51,43. Platz 12,0027 000-9091-01
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Nation
7Bewerb 8StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gentano CH 60350615Daniela-Christina Riedler 71,72. Platz 7,201 000-6893-98
Beryll 60441796Thomas Schachinger 65,25. Platz 7,102 161-0801-01
Amelie  2 60441796Thomas Schachinger 67,30. Platz 4,803 171-0089-00
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 75,54. Platz 4,304 000-1480-99
Okiri 60640106Helga Gann 83,67. Platz 3,205 000-7191-94
Louisiana 103 25330040Michaela Eberl 87,45. Platz 2,106 000-0811-97
Domenica 53 Alexandra Eiband 95,83. Platz 0,007  GER
Nico 45 62300025Anna-Sophie Grabner 114,92. Platz -2,908 405-7045-95
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Nation
8Bewerb 1StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lamira Katharina Kramer 62,01. Platz 4,001  GER

8Bewerb 30StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Speed Power 25820054David Harm 51,76. Platz 0,001 000-7624-00
Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 57,43. Platz 0,002 000-1952-94
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 57,78. Platz 0,003  
Agretto 73028731Johanna Jauernik 58,13. Platz 0,004 000-0663-94
Elido 60310875Beatrice Leitenberger 58,98. Platz 0,005 000-0916-90
Diva  4 73197787Evelyn Pernthaner 60,31. Platz 0,006 000-3871-91
GPL Déjà Vue 62330005Patrick Prömer 60,69. Platz 0,007 000-2918-92
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 62,18. Platz 0,008 151-1026-97
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 63,62. Platz 0,009 000-0487-98
Kevin 14 70060320Elisabeth Mayr 64,88. Platz 0,0010 000-1043-95
Geißbergers Chantal 25820054David Harm 50,77. Platz 4,0011 221-3766-98
Vera  7 60180272Stefan Schiemer 59,78. Platz 4,0012 000-7337-98
Leiceston 60310976Claudia Bachmayer 60,19. Platz 4,0013 000-4892-99
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 60,27. Platz 4,0014 000-7837-93
Airforce One G 60180271Natalie Wolfsteiner 61,51. Platz 4,0015 000-7094-99
Lambro Della Longarina 74039251Karoline Tatzreiter 64,49. Platz 4,0016 000-0958-96
Rajou 73197787Evelyn Pernthaner 65,60. Platz 4,0017 000-6522-98
Silverchair 62330022Rita Moser 67,87. Platz 4,0018 171-0064-97
Sergeant Pepper  6 60180271Natalie Wolfsteiner 75,95. Platz 5,2519 000-5933-92
Fiona  7 25330062Markus Schaub 53,37. Platz 8,0020 000-6118-92
Ligolas 73010953Christine Mösl 58,56. Platz 8,0021 000-6044-97
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 59,75. Platz 8,0022 000-6787-97
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 68,51. Platz 8,0023 000-7508-92
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 75,88. Platz 13,2524 000-5520-92
Armageddon  4 62420028Sabrina Kronlachner 87,53. Platz 24,2525 161-0105-97
Alibi  4 61050179Julia StrilkaAusschluß     100-1843-97
Dolorez 60350624Anton ReschAusschluß     000-6562-98
Tellus 60180272Stefan SchiemerAusschluß     000-1606-00
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner. Platz 0,00998 000-3046-99
Showman  2 60310994Stefanie Bauer. Platz 0,00998 000-0464-92

8Bewerb 35StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gescha Marcel Neukirch 51,59. Platz 0,001  GER
Modea Veronika Forstner 53,78. Platz 0,002  GER
Looser 2 Franz Jun. Steiner 54,13. Platz 0,003  GER
Orion 6 Franz Jun. Steiner 54,24. Platz 0,004  GER
Apollo  2 60440520Bernd Veits 55,13. Platz 0,005 131-0975-01
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 55,54. Platz 0,006 000-9230-01
Rascal 79 Lukas Houdek 57,33. Platz 0,007  CZE
Candiman 2 Diana Bauer 57,79. Platz 0,008  GER
Morena Xi Ch Pascal Brunner 59,05. Platz 0,009  GER
Lufticus H Diana Bauer 59,38. Platz 0,0010  GER
Cheyenne 67 62420001Oliver Ketter 59,86. Platz 0,0011 000-1607-94
Cocaine Marcel Neukirch 61,05. Platz 0,0012  GER
Rabina Stephanie Güthlein 61,61. Platz 0,0013  GER
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 61,65. Platz 0,0014 000-9305-94
Emma Pascal Brunner 61,91. Platz 0,0015  GER
Karibic 60430020Walter Leitl 63,00. Platz 0,0016 161-0514-95
Pinot Blanc  2 60180269Andrea Schickerbauer 63,07. Platz 0,0017 000-3520-96
Austrian Airline SP 25330041Bogdan Mrowka 65,49. Platz 0,0018 161-0922-01
Un Ami Zdenik Hruska 67,08. Platz 0,0019  CZE
Avalon Pascal Brunner 71,71. Platz 0,2520  GER
Princess Bavaria Veronika Forstner 52,21. Platz 4,0021  GER
Little Cheeky 60320235Richard Mühlböck 52,45. Platz 4,0022 000-6119-99
Troongravin 60320235Richard Mühlböck 56,37. Platz 4,0023 000-8987-00
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 58,29. Platz 4,0024 161-0764-00
Silia Franz Jun. Steiner 59,49. Platz 4,0025  GER
Cartago 73120356Sebastian Steiner 60,95. Platz 4,0026 131-0383-95
Amazing Girl 2 Marcel Neukirch 62,80. Platz 4,0027  GER
Corsica 5 Kajetan Kramer 57,91. Platz 8,0028  GER
Burberry Brit Zdenik Hruska 62,55. Platz 8,0029  CZE
Little Temptation Alena Machova 64,25. Platz 8,0030  CZE
Gershwin  4 61250001Josef Hofinger 67,00. Platz 8,0031 000-0770-94
Orion 174 74100402Sabine Eder 82,44. Platz 15,0032  
Cayenne  7 73120356Sebastian Steiner 61,59. Platz 16,0033 000-5067-00
Crime Time 62110028Michael Pobitzer 70,70. Platz 36,0034 100-6294-00
Montalcino 60110320Ludwig KendlAusschluß     000-6270-00

8Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer
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Nation
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 50,01. Platz 0,001 161-1952-01
Troubadour 60180260Wolfgang Ötschmaier 65,65. Platz 0,0020 000-6115-00
Unique 74039256Bernhard Frandl 58,23. Platz 4,0026 000-1220-01
Heartbreaker  5 60180260Wolfgang Ötschmaier 63,08. Platz 4,0031 000-1608-01
Lucky Night 61000066Peter Englbrecht 69,08. Platz 4,0032 000-6691-00
Undercover  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 73,34. Platz 4,7533 000-2172-01
Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter 71,64. Platz 8,2538 171-0076-00
Landjunker 20230364Georg Hladik 73,29. Platz 8,7539 000-9395-01
Sympathica Incipit 74039256Bernhard Frandl 67,23. Platz 12,0040 000-1296-01
Cayenne  9 20230364Georg Hladik 70,95. Platz 20,0043 000-8418-99
Rolex-Star 21180319Christoph Sonnleitner 98,84. Platz 27,0044  
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Nation
9Bewerb 35StarterAbteilungLMKlasse2-Phasenspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lancaster 94 61000066Peter Englbrecht 133,57. Platz 0,001 000-4420-93
Austrian Airline SP 25330041Bogdan Mrowka 140,58. Platz 0,002 161-0922-01
Looser 2 Franz Jun. Steiner 133,59. Platz 4,003  GER
Pinot Blanc  2 60180269Andrea Schickerbauer 139,78. Platz 4,004 000-3520-96
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 142,85. Platz 4,005 161-1952-01
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 148,99. Platz 8,256 000-9230-01
Gershwin  4 61250001Josef Hofinger 149,98. Platz 12,507 000-0770-94
Cocaine Marcel Neukirch 1Ausschluß      GER
Montalcino 74039256Bernhard Frandl 1Ausschluß     000-6270-00
Cheyenne 67 62420001Oliver Ketter 47,04. Platz 4,0010 000-1607-94
Orion 6 Franz Jun. Steiner 49,79. Platz 4,0011  GER
Vera  7 60180272Stefan Schiemer 51,29. Platz 4,0012 000-7337-98
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 52,87. Platz 4,0013 000-5520-92
Airforce One G 60180271Natalie Wolfsteiner 52,99. Platz 4,0014 000-7094-99
Lucky Night 61000066Peter Englbrecht 54,33. Platz 4,0015 000-6691-00
Heartbreaker  5 60180260Wolfgang Ötschmaier 55,77. Platz 4,0016 000-1608-01
Landjunker 20230364Georg Hladik 59,13. Platz 4,0017 000-9395-01
Nescio 74039256Bernhard Frandl 59,53. Platz 4,0018 000-5155-95
Geißbergers Chantal 25820054David Harm 60,43. Platz 4,0019 221-3766-98
Apollo  2 60440520Bernd Veits 60,70. Platz 4,0020 131-0975-01
Sergeant Pepper  6 60180271Natalie Wolfsteiner 61,32. Platz 4,2521 000-5933-92
Cayenne  9 20230364Georg Hladik 61,80. Platz 4,2522 000-8418-99
Agretto 73028731Johanna Jauernik 66,32. Platz 5,5023 000-0663-94
Timo  2 60180260Wolfgang Ötschmaier 72,78. Platz 7,0024 000-2171-00
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 53,68. Platz 8,0025 000-0487-98
Gescha Marcel Neukirch 56,35. Platz 8,0026  GER
Karibic 60430020Walter Leitl 56,84. Platz 8,0027 161-0514-95
Gingo  5 61000066Peter Englbrecht 83,22. Platz 9,7528 000-9332-94
Troubadour 60180260Wolfgang Ötschmaier 73,88. Platz 11,2529 000-6115-00
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 77,29. Platz 16,2530 000-7508-92
Fiona  7 25330062Markus Schaub 49,73. Platz 20,0031 000-6118-92
Charlton Beach 73197178Johannes WindhagauerAusschluß      
Valido 74039256Bernhard FrandlAusschluß     000-6019-99
Diva  4 73197787Evelyn Pernthaner. Platz 0,00998 000-3871-91
Princess Bavaria Veronika Forstner. Platz 0,00998  GER
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Nation
10Bewerb 15StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ally Mcbeal Ulrich Schatzl 52,58Positiv      GER
Calata Zdenik Hruska 58,90Positiv      CZE
Chopin  8 60690135Elisabeth Moser 48,23Positiv     000-3769-91
Croky 60040493Daniel Spindler 49,62Positiv     000-6205-99
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 49,78Positiv     000-4396-98
Ruby Tuesday Ulrich Schatzl 45,05Positiv      GER
Santana 31 61360135Meggi Schiller 49,30Positiv     000-1701-02
Exlibris 62520019Katharina Lamprecht 51,32Negativ     000-8836-01
Larissa M 60320244Doris Grasserbauer 51,38Negativ     000-0667-01
Chronist 62480003Helmut Hörtenhuber 49,43Negativ     000-3684-93
Lichtblick 61250147Marion Geiger 53,27Negativ     000-2003-99
Lancome 61350214Angelika Altrichter 47,40Negativ     000-3034-97
As you like it 80360098Barbara Stehlik 74,17Negativ     000-1869-96
Gina 62 60510221Andrea Huber 110,07Negativ     161-0894-01
Brown Excellent 61960002Elisabeth KranzlAusschluß      
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Nation
11Bewerb 23StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Santana 31 61360135Meggi Schiller 59,90. Platz 7,401 000-1701-02
Nico 32 60510216Susanne Wimmer 58,30. Platz 7,202 000-4396-98
Samantha 57 Lucia Häusler 57,55. Platz 6,803  GER
Presciana 62410012Cornelia Holzberger 56,53. Platz 6,604 100-4861-97
Cholene 70250061Melanie Buchner 58,17. Platz 6,505 000-7572-99
Tschaikowsky 60320242Kurt Mühlböck 57,07. Platz 6,306 000-4172-00
Elisa  3 61360142Elke Fichtel 55,07. Platz 6,107 161-0404-94
Coolman M 61050178Sandra Plasser 60,71. Platz 6,008 000-3033-98
Colette F 61250163Lisa Neumayr 64,59. Platz 6,009 000-3644-95
Tornado K. 62320228Sarah Oberth 56,82. Platz 5,8010 121-0282-96
Viola  9 60500020Max Weingartner 60,83. Platz 5,7011 161-0886-01
Montoya 25070063Theresia Jagersberger 67,99. Platz 5,5012 000-6046-00
The Supreme 60320242Kurt Mühlböck 59,07. Platz 5,2013 000-6114-00
Chronist 62480003Helmut Hörtenhuber 71,63. Platz 4,7014 000-3684-93
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 73,54. Platz 4,5015 161-0846-01
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 98,39. Platz 0,0016 000-1480-99
Chopin  8 60690135Elisabeth Moser 115,98. Platz 0,0017 000-3769-91
Calistro 60150195Simone GerhardterAusschluß     100-3076-97
Chacco 60310964Sabrina PrambergerAusschluß     000-8645-93
Exlibris 62520019Katharina LamprechtAusschluß     000-8836-01
Gina 62 60510221Andrea HuberAusschluß     161-0894-01
Van Tango  2 60610296Franz StrasserAusschluß     000-4186-96
Brown Excellent 61960002Elisabeth Kranzl. Platz 0,00998  
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Nation
12Bewerb 21StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Belmory 60350643Josef Platzer 50,26. Platz 0,001 161-0241-93
Rainman S 74100408Regina Stockinger 56,36. Platz 0,002 000-4235-88
Amelie  2 60441796Thomas Schachinger 57,48. Platz 0,003 171-0089-00
Tschaikowsky 60320242Kurt Mühlböck 63,89. Platz 0,004 000-4172-00
Cholene 70250061Melanie Buchner 65,07. Platz 0,005 000-7572-99
Nico 45 62300025Anna-Sophie Grabner 66,79. Platz 0,006 405-7045-95
Samantha 57 Lucia Häusler 68,50. Platz 0,007  GER
Beryll 60441796Thomas Schachinger 68,87. Platz 0,008 161-0801-01
Whisky 11 62300025Anna-Sophie Grabner 50,28. Platz 4,009 100-7220-93
Coolman M 61050178Sandra Plasser 60,57. Platz 4,0010 000-3033-98
Chopin  8 60690135Elisabeth Moser 61,84. Platz 4,0011 000-3769-91
Croky 60040493Daniel Spindler 65,85. Platz 4,0012 000-6205-99
The Supreme 60320242Kurt Mühlböck 70,82. Platz 4,0013 000-6114-00
Gentano CH 60350615Daniela-Christina Riedler 73,90. Platz 4,0014 000-6893-98
Pirelli 61250165Charlene Watzek 84,46. Platz 5,2515 000-0062-93
Tornado K. 62320228Sarah Oberth 66,50. Platz 8,0016 121-0282-96
Calistro 60150195Simone Gerhardter 73,74. Platz 8,0017 100-3076-97
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 72,26. Platz 12,0018 000-1480-99
Chacco 60310964Sabrina PrambergerAusschluß     000-8645-93
Montoya 25070063Theresia JagersbergerAusschluß     000-6046-00
Van Tango  2 60610296Franz StrasserAusschluß     000-4186-96

12Bewerb 17StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ranschello 73688636Antje Stettinius 55,36. Platz 0,001 171-0055-96
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner 60,82. Platz 0,002 000-3046-99
Nicola  2 62320182Eva Resnitschek 61,38. Platz 0,003 000-1280-96
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 67,19. Platz 0,004 151-1026-97
Ally Mcbeal Ulrich Schatzl 68,08. Platz 0,005  GER
Almes 61320068Daniel Weingartner 70,97. Platz 0,006 161-0424-94
Validos Son 60180273Kerstin Osterer 59,45. Platz 4,007 000-9178-02
Durena 60310971Sandra Palm 63,15. Platz 4,008 000-8633-96
Alibi  4 61050179Julia Strilka 68,84. Platz 4,009 100-1843-97
Lichtblick 61250147Marion Geiger 70,34. Platz 4,0010 000-2003-99
Leander  8 80160473Sabine Ecker 71,51. Platz 4,0011 000-6709-99
Dolorez 60350624Anton Resch 77,63. Platz 4,0012 000-6562-98
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Nation
Amarena xx 73688636Antje Stettinius 58,06. Platz 8,0013 050-7201-00
As you like it 80360098Barbara Stehlik 71,67. Platz 8,0014 000-1869-96
Armageddon  4 62420028Sabrina Kronlachner 81,79. Platz 8,5015 161-0105-97
Larissa M 60320244Doris Grasserbauer 67,56. Platz 12,0016 000-0667-01
Coco 11 61410126Kristina Waltenberger 112,58. Platz 28,2517 161-0665-00

12Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rascal 79 Lukas Houdek 53,29. Platz 0,001  CZE
Rabina Stephanie Güthlein 59,61. Platz 0,002  GER
Little Temptation Alena Machova 64,33. Platz 0,003  CZE
Sarah Naomi 23730340Laura Fritsch 68,28. Platz 0,004 161-0888-01
Americo Alena Machova 70,44. Platz 0,005  CZE
Acords Amicelli Stephanie Güthlein 62,53. Platz 4,006  GER
Venira BBZ 61710215Nadja Uhlir 61,97. Platz 8,007 161-0694-00
Akadia 60320236Tobias Mühlböck 68,01. Platz 8,008 000-7283-01

12Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter 57,39. Platz 0,002 171-0076-00
Prima Donna  2 74060388Wolfgang Rust 74,61. Platz 4,008 000-9200-01
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Nation
13Bewerb 13StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Beryll 60441796Thomas Schachinger 61,82. Platz 7,801 161-0801-01
Amelie  2 60441796Thomas Schachinger 50,43. Platz 7,002 171-0089-00
Gentano CH 60350615Daniela-Christina Riedler 59,51. Platz 6,903 000-6893-98
Halina  2 61710211Eva-Maria Hummer 59,99. Platz 6,704 161-0846-01
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 55,32. Platz 6,005 000-1480-99
Belmory 60350643Josef Platzer 52,90. Platz 6,006 161-0241-93
Whisky 11 62300025Anna-Sophie Grabner 51,56. Platz 6,007 100-7220-93
Colette F 61250163Lisa Neumayr 70,95. Platz 5,208 000-3644-95
Okiri 60640106Helga Gann 53,70. Platz 4,009 000-7191-94
Calistro 60150195Simone Gerhardter 66,32. Platz 3,8010 100-3076-97
Presciana 62410012Cornelia Holzberger 88,79. Platz 0,1011 100-4861-97
Nico 45 62300025Anna-Sophie Grabner 89,60. Platz 0,0012 405-7045-95
Pirelli 61250165Charlene Watzek. Platz 0,00998 000-0062-93
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Nation
14Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cartier BS 62110028Michael Pobitzer 63,07. Platz 8,301 000-0074-02
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 61,06. Platz 8,301 161-1952-01
Apollo  2 60440520Bernd Veits 59,48. Platz 8,203 131-0975-01
Un Ami Zdenik Hruska 60,98. Platz 7,504  CZE
Rolex-Star 21180319Christoph Sonnleitner 56,59. Platz 7,305  
Prima Donna  2 74060388Wolfgang Rust 58,80. Platz 7,206 000-9200-01
Calata Zdenik Hruska 63,91. Platz 6,307  CZE
Debby Alena Machova 74,86. Platz 4,008  CZE
Akadia 60320236Tobias Mühlböck. Platz 0,00998 000-7283-01
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Nation
15Bewerb 1StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lamira Katharina Kramer 63,54. Platz 0,001  GER

15Bewerb 17StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 56,49. Platz 0,001 000-7508-92
Ranschello 73688636Antje Stettinius 60,02. Platz 0,002 171-0055-96
Airforce One G 60180271Natalie Wolfsteiner 62,85. Platz 0,003 000-7094-99
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 62,85. Platz 0,003 000-0487-98
Vera  7 60180272Stefan Schiemer 57,30. Platz 4,005 000-7337-98
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 57,60. Platz 4,006 000-5520-92
Elido 60310875Beatrice Leitenberger 57,61. Platz 4,007 000-0916-90
Condor 340 60310984Sabrina Preinfalk 59,58. Platz 4,008 000-7837-93
Leiceston 60310976Claudia Bachmayer 65,52. Platz 4,009 000-4892-99
Goodman's Boy 61770010Birgit Gärtner 58,16. Platz 8,0010 000-3046-99
Alibi  4 61050179Julia Strilka 61,17. Platz 12,0011 100-1843-97
Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 88,58. Platz 17,0012 000-1952-94
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 87,07. Platz 24,7513 151-1026-97
Almes 61320068Daniel Weingartner 104,13. Platz 29,0014 161-0424-94
Dolorez 60350624Anton ReschAusschluß     000-6562-98
Amarena xx 73688636Antje Stettinius. Platz 0,00998 050-7201-00
Leander  8 80160473Sabine Ecker. Platz 0,00998 000-6709-99

15Bewerb 20StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Candiman 2 Diana Bauer 57,95. Platz 0,001  GER
Lara 29 70060315Theresa Deisl 59,54. Platz 0,002 000-0829-94
Karibic 60430020Walter Leitl 60,88. Platz 0,003 161-0514-95
Looser Franz Jun. Steiner 61,63. Platz 0,004  GER
Rascal 79 Lukas Houdek 62,64. Platz 0,005  CZE
Candilio BS 62110028Michael Pobitzer 62,84. Platz 0,006 000-8357-99
Flash Dance Franz Jun. Steiner 66,08. Platz 0,007  GER
Orion 174 74100402Sabine Eder 57,97. Platz 4,008  
Burberry Brit Zdenik Hruska 63,21. Platz 4,009  CZE
Un Ami Zdenik Hruska 69,79. Platz 4,2510  CZE
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Nation
Lufticus H Diana Bauer 71,78. Platz 4,7511  GER
Jolly Pascal Brunner 77,22. Platz 6,2512  GER
Little Temptation Alena Machova 58,03. Platz 8,0013  CZE
Montalcino 60110320Ludwig Kendl 63,38. Platz 8,0014 000-6270-00
Clara Pascal Brunner 85,39. Platz 8,2515  GER
Orion Franz Jun. Steiner 59,15. Platz 12,0016  GER
Corsica 5 Kajetan Kramer 59,58. Platz 12,0017  GER
Emma Pascal Brunner 100,65. Platz 20,0018  GER
Coriana 15 Kajetan Kramer 91,90. Platz 21,7519  GER
Venira BBZ 61710215Nadja UhlirAusschluß     161-0694-00

15Bewerb 13StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cassandro  5 60441685Heinz-Jörg Wächter 59,46. Platz 0,002 171-0076-00
Landronald Z 61000025Roland Englbrecht 63,69. Platz 0,008 100-7636-01
Calthago Z 61000025Roland Englbrecht 65,33. Platz 0,009 000-0987-01
Heartbreaker  5 60180260Wolfgang Ötschmaier 66,03. Platz 0,0010 000-1608-01
Troubadour 60180260Wolfgang Ötschmaier 67,59. Platz 0,0012 000-6115-00
Cayenne  9 20230364Georg Hladik 67,63. Platz 0,0013 000-8418-99
Sympathica Incipit 74039256Bernhard Frandl 60,07. Platz 4,0015 000-1296-01
Unique 74039256Bernhard Frandl 62,83. Platz 4,0016 000-1220-01
Larissa 19 70021130Sven Huber 64,35. Platz 4,0018 000-0390-93
Landjunker 20230364Georg Hladik 71,04. Platz 4,7520 000-9395-01
Valido 74039256Bernhard Frandl 56,62. Platz 12,0026 000-6019-99
Rolex-Star 21180319Christoph Sonnleitner 68,46. Platz 12,0029  
Timo  2 60180260Wolfgang ÖtschmaierAusschluß     000-2171-00
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Nation
16Bewerb 39StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nescio 74039256Bernhard Frandl 56,82. Platz 0,001 000-5155-95
Looser 2 Franz Jun. Steiner 57,17. Platz 0,002  GER
Avalon Pascal Brunner 59,89. Platz 0,003  GER
Kimberly  4 62320182Eva Resnitschek 61,68. Platz 0,004 000-7508-92
Candiman 2 Diana Bauer 64,84. Platz 0,005  GER
Come On W Z 61000025Roland Englbrecht 65,07. Platz 0,006 000-3344-99
Valido 74039256Bernhard Frandl 65,32. Platz 0,007 000-6019-99
Montalcino 74039256Bernhard Frandl 67,88. Platz 0,008 000-6270-00
Candilio BS 62110028Michael Pobitzer 68,35. Platz 0,009 000-8357-99
Lufticus H Diana Bauer 68,47. Platz 0,0010  GER
Le Primeur B 61250001Josef Hofinger 69,02. Platz 0,0011 000-9305-94
Pinot Blanc  2 60180269Andrea Schickerbauer 69,47. Platz 0,0012 000-3520-96
Emma Pascal Brunner 71,68. Platz 0,0013  GER
Burberry Brit Zdenik Hruska 73,50. Platz 0,0014  CZE
Troubadour 60180260Wolfgang Ötschmaier 73,73. Platz 0,0015 000-6115-00
Impuls  2 60441685Heinz-Jörg Wächter 60,99. Platz 4,0016 161-1952-01
Robby Lee 60610276Nadine Vondrak 61,46. Platz 4,0017 000-1952-94
Vera  7 60180272Stefan Schiemer 62,55. Platz 4,0018 000-7337-98
Cheyenne 67 62420001Oliver Ketter 66,08. Platz 4,0019 000-1607-94
Quita W Z 61000025Roland Englbrecht 68,08. Platz 4,0020 100-3504-00
Flash Dance 33 Franz Jun. Steiner 68,63. Platz 4,0021  GER
Gershwin  4 61250001Josef Hofinger 69,83. Platz 4,0022 000-0770-94
Moosbachhof's Calogero 61000025Roland Englbrecht 70,05. Platz 4,0023 000-6433-00
Heartbreaker  5 60180260Wolfgang Ötschmaier 73,56. Platz 4,0024 000-1608-01
Landjunker 20230364Georg Hladik 77,94. Platz 4,5025 000-9395-01
Hunter  6 70060330Birgit Lehenauer 62,38. Platz 8,0026 000-5520-92
Orion 174 74100402Sabine Eder 67,25. Platz 8,0027  
Larissa 19 70021130Sven Huber 67,90. Platz 8,0028 000-0390-93
Karibic 60430020Walter Leitl 72,60. Platz 8,0029 161-0514-95
Corsica 5 Kajetan Kramer 81,10. Platz 9,5030  GER
Showman  2 60310994Stefanie Bauer 62,89. Platz 12,0031 000-0464-92
Airforce One G 60180271Natalie Wolfsteiner 66,33. Platz 12,0032 000-7094-99
Orion 6 Franz Jun. Steiner 68,69. Platz 12,0033  GER
Apollo  2 60440520Bernd Veits 69,58. Platz 12,0034 131-0975-01
Radzo Fortuna 60180273Kerstin Osterer 69,91. Platz 12,0035 000-0487-98
Lara 29 70060315Theresa Deisl 71,34. Platz 12,0036 000-0829-94
Morena Xi Ch Pascal Brunner 78,63. Platz 12,7537  GER
Rolex-Star 21180319Christoph SonnleitnerAusschluß      
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Sergeant Pepper  6 60180271Natalie WolfsteinerAusschluß     000-5933-92
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